
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(Neděle milosrdenství – 27. 4. 2025) 

 

➢ Sbírka minulou neděli, na služné duchovních 94 355 Kč a na Svatou zemi 35 659 Kč. Všem 

dárcům srdečně děkujeme. 

 

➢ Mše v 10h je vzpomínkou na kardinála Špidlíka: homílie P. doc. Altrichter; hlavní celebrant 

gen. vikář P. Ladislav Švirák pozvaný na Lidovou slavnost k poctě Mons. Jana Šrámka. 

 

➢ Po celou tuto neděli organizuje farnost již třetí Den dobročinnosti. Finance, které budou letos 

vybrány, podpoří organizace Sant´Egidio a Charitu v Olomouci, jež se starají o osoby bez 

domova. Navštíví nás jejich zástupci, kteří vám svou práci a potřeby těchto klientů přiblíží. 

Prodej výrobků bude probíhat od 8:30 do 16:30 na nádvoří před bazilikou. 

 

➢ V 16.h bude v kostele sv. Ducha ve St. Městě koncert scholy RYTMIG od sv. Ignáce v Praze. 

 

➢ Májové pobožnosti začínáme v pátek 2. 5. v 17.20 hod. a budou denně kromě neděle. 

 

➢ Májové pobožnosti v kapli v Tupesích budou denně v 19 hod. 

 

➢ Dne 3. května se koná Fatimská sobota, která začne v 8.10 hod. rozjímáním a v 9 hod. je 

zakončena mší svatou. 

 

➢ Příští neděli 4. května po hrubé zveme na „Kafé po desáté“. 

 


